

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia multifunkého ihriska**

JKSO:

Miesto: Buzitka, KN-C 329/6

Objednávateľ:

Obec Buzitka

Zhotoviteľ:

SPORTECH, s.r.o., Rudenkova 820/4, 96501 Žiar nad Hronom

Projektant:

Ing. Lucia Oľšiaková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10/2024

IČO:

00 315 982

IČ DPH:

IČO:

36056367

IČ DPH:

SK2020065234

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**85 833,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	85 833,62	20,00%	17 166,72

**Cena s DPH**

**v EUR**

**103 000,34**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03.11.2024

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

### Rekonštrukcia multifunkčného ihriska

Miesto: Buzitka, KN-C 329/6

Dátum: 10/2024

Objednávateľ: Obec Buzitka

Projektant: Ing. Lucia Oľšaková

Zhotoviteľ: SPORTECH, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**85 833,62**

HSV - Práce a dodávky HSV

85 583,62

1 - Zemné práce

3 051,76

2 - Zakladanie

7 988,59

99 - Presun hmôt HSV

225,57

5 - Komunikácie

23 872,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

50 445,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

250,00

# ROZPOČET

Stavba:

## Rekonštrukcia multifunkčého ihriska

Miesto: Buzitka, KN-C 329/6

Dátum: 10/2024

Objednávateľ: Obec Buzitka

Projektant: Ing. Lucia Oľšaková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**85 833,62**

D HSV Práce a dodávky HSV 85 583,62

D 1 Zemné práce 3 051,76

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,800	41,25	816,75
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,800	13,30	263,34
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,342	41,25	261,61
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,342	13,56	86,00
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,060	4,26	93,98
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	220,600	4,25	937,55
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,060	10,11	223,03
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,060	1,09	24,05
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,884	9,46	292,16
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,082	5,78	23,59
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	66,000	0,45	29,70

D 2 Zakladanie 7 988,59

12	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	8,064	27,56	222,24
13	K	274271301	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	6,120	250,22	1 531,35
14	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,400	8 000,00	3 200,00
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	16,500	118,47	1 954,76
16	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	15,700	19,24	302,07
17	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	15,700	4,50	70,65
18	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	66,000	4,62	304,92
19	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	66,000	6,10	402,60

D 99 Presun hmôt HSV 225,57

20	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	67,944	3,32	225,57
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D 5 Komunikácie 23 872,20

21	K	589100001.S	Umelý trávnik - výška vlasu 40 mm, jemnosť vlákna min Dtex12000, počet vpisčov min. 10079/m2, pieskovanie suš. kremičitým pieskom a gumeným granulátom, čiarovanie - dodanie + pokládka	m2	660,000	32,30	21 318,00
22	K	589100001.S	Demontáž starého umelého trávnikára bez skládkovania	m2	660,000	3,87	2 554,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 50 445,50

23	K	936104101.S1	Ochranné siete z PP, oko 4,5x4,5 mm a hrúbka 4 mm	m	95,000	29,50	2 802,50
----	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	936104101.S1	Demontáž a montáž ochranných sietí	m	95,000	5,40	513,00
25	K	936104101.S2	Striedačka jednoradová hliníková pre 8 hráčov	ks	2,000	2 650,00	5 300,00
26	K	936104101.S2	Demontáž a montáž striedačiek pre 8 hráčov	ks	2,000	850,00	1 700,00
27	K	936104101.S3	Sieť pre futbalové bránky - multifunkčné ihrisko	súb	2,000	100,00	200,00
28	K	936104101.S3	Demontáž a montáž sietí pre futbalové bránky	ks	2,000	90,00	180,00
29	K	936104101.S4	Trojradová tribúna pre 50 osôb	súb	2,000	18 400,00	36 800,00
30	K	936104101.S4	Montáž trojradovej tribúny pre 50 osôb	ks	2,000	750,00	1 500,00
31	K	936104101.S5	Plastové ochranné krytky a ostatný spojovací materiál	súb	1,000	250,00	250,00
32	K	936104101.S5	Dopravné a manipulačné náklady spojené s dodávkou a montážou všetkých komponentov na miesto stavby	súb	1,000	1 200,00	1 200,00

**D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 250,00**

33	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vtyčovacej siete, vtyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	250,00	250,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------